
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ 

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 22 ДЕКАБРЯ 2008 ГОДА № 1011  

«О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ» 

 

 

                                               Принято Вологодской городской Думой  

28 апреля 2009 года                                                  

                                                   

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Дополнить абзац второй пункта 1 решения Вологодской городской 

Думы от 22 декабря 2008 года № 1011 «О признании утратившими силу 

отдельных решений Вологодской городской Думы» словами «(за исключением 

пунктов 1, 3, 4 и 5)». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2009 года. 

 

 

 

 

 

 

Глава города Вологды            Е.Б. Шулепов

          

 

                                            

 

 

 

г. Вологда 

29 апреля 2009 года 

№ 16                                                         


